БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

             РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ  КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел., факс 7-14-95

тел., факс 7-14-95

 КАРАР

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» декабрь 2017 й.
               №305                  «13» декабря  2017 г.

	О внесении дополнения в постановление  Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29.08.2017г. № 130 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и урегулированию  конфликта интересов»

           Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 19.09.2017г. № 431 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Постановление Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 29.08.2017г. № 130 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и урегулированию  конфликта интересов»  дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Подготовленные управляющим делами Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 17.1, 17.3. и 17.4. Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного Законом Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» (далее - Положение), должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и подпункте «г» пункта 17 Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

         в)  мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта «б» и подпункте «г» пункта 17 Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 25, 25.1, 26.2. Положения или иного решения»
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава администрации

Л.Р.Юнусова